

Indent No. → 160000/- tgs

Shifting of Scrap from ENG skid Area to New far location.

We have called three vendors for shifting of scrap. following ~~one~~ vendors visited and finally agreed the rates as below.

Price received as below

offers on per day

for - 170 MT approx

Jalla Khan

1.75/- Per day

2,97,500/-

Shree Shyam

1.75/- Per day

2,97,500/-

Fixed on per day basis

55,000/- Per day

2 days

54,000/-

3 day

Asked Time Line by parties


Finally fixed with Mr. Jalla Khan 2 days @ Rs. 55,000/- Per day and third day one JCB used to stack the shifted scrap in systematic manner @ Rs. 10,000/- Per day.

Total value for shifting of entire scrap at lumps basis - Rs. 55,000/- x 2 days = 1,10,000/- + JCB 3rd day machines wise


@ Rs. 10,000/- = 1,20,000/-

For your kind approval please

- ① Pocklone - 1 no
- ② Dumps - 2 nos
- ③ JCB - 1 no
- ④ Tractor - 2 nos

  
09/02/23

  
09.02.23  
Mr. ARP → Sh. VKR

  
9/2/23  
Sh. VKR → Sh. ARPs

Sh. ARPs → Sh. DS.

Note → Supervision under for day. only.

# JALLA KHAN EARTH MOVERSS

Deals in : All Types Of Earth Filling Works.

Addr. : Near Sarswati Public School, Rampura Bhiwadi, Distt. Alwar (Raj.)

Ref... ~~04/02/23~~

## QUOTATION

Date 04/02/23

1. HR Office के पीछे जो भी इल्यूमीनिंगम स्क्रैप है उसे shift करके पीछे, सलीके से जमाने का कार्य जिसमें हाईड्रॉ, जेसीबी, Tractor एवं मजदूर मेरा होगा।

= ~~2.50/- Per Kg~~  
Rs. 1.75/- Per Kg.

→ Notes: Party is not having BSI/PF, hence 4% BSI PF will be paid by JAL. Considering this per kg shifting charges will be Rs. 1.82/- per kg. (BSI/PF - Party scope)

→ GST: 18% Extra. on above price

→ Payment: 100% after completion of work

- storage
- loose scrap.
- Bundle scrap
- Bag packed scrap
- Copper scrap / coated scrap.

CHECK LIST	
DISCOUNT	: above price are final
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI On Site Work
T&F	: INCL. / EXTRA Nil
GST/GST	: 18% GST Extra
DELIVERY	: max
PAYMENT	: against work complete
GCW/CIC	: -
VALIDITY	: -
CHECKED BY	: <i>[Signature]</i>

per day charges

→ Pocktene - 1 No @ Rs. 21000/- Per

→ JCB - 1 No @ Rs. 10000/- Per

→ Tractor - 2 Nos @ Rs. 2000/- Per

→ Dumpers - 2 Nos @ Rs. 10000/- Per

→ Timeline: 10 days for shifting.

Discussed with party and agreed to it

*[Signature]*  
06/02/23

06/2/23

# SHREE SHYAM TRADING COMPANY

Deals In : ALL TYPE FABRICATON SOLUTION PROVIDERS

All Kinds of SS and MS Fabrication and Erection.

Off. Add. :Sec. 3 UIT Colony, Gaurav Path Bhiwadi (Raj.) 301019

E mail : chandawaddilip688@gmail.com

Ref. No. : SS/2022-23

→ JCB Per day - 12,000/- Per day x 3 = 36,000  
 → Pocklme - 24,000/- Per day x 3 = 72,000  
 → Tractor - 30,000/- Per day x 3 = 90,000  
 Total = 96,000/-  
 30,000/-  
 1,62,000/-

JINDAL ALUMINIUM LTD.  
 BHIWADI BARRIEL (BHIWADI)  
 Kind Attn:- Raj Gopal sir

Email id:-  
 Mob:- +91

*Required Time for shifting is minimum*

**QUOTATION.**

Dear Sir,  
 we can quote you our best as under:-

SR. NO	HSN CODE	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	9988	Aluminium scrap shifting	1kg	2	2
			<b>TOTAL</b>	Rs. 1.75/- per kg	2

**TERMS AND CONDITION**

- 1 TAX - As Actual
- 2 Cartage - Extra
- 3 Delivery - After getting PO.
- 4 Payment - With PO.

We are looking forward for valuable order.  
 M/s Shree Shyam Trading Company



Dilip Singh  
 MOB- 8740020215

**CHECKLIST**

DISCOUNT : .....

PRICE BASIS : FOR BHIWADI.....

P & F : INCL...../EXTRA.....

GST/IGST : .....

DELIVERY : .....

PAYMENT : .....

CONC/TC : .....

.....

Type your text